euro (quarantasei/38) m2 46,38

Nr. 2 TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m:
28.A05.A10. trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese
005 euro (centosessantaquattro/26) cad 164,26

Nr. 3 Rimozione per ricupero di apparecchiature elettriche e relativi accessori (custodie, staffe di sostegno ecc.), compreso il ripristino.
NP rimozione apparec. Illuminanti P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale.